
Vlastenecké Noviny: Turecký dobytek vyhnal
v Sýrii po zločinecké invazi více jak 300 tisíc
civilistů z domovů
- CZ24 News | 19. října 2019

DAMAŠEK: Pro více než týden trvající válečnou invazi Turecka na severovýchodě Sýrie, která nese
rysy válečného zločinu, bylo v těchto oblastech ovládaných Kurdy donuceno opustit své domovy už
více než 300 tisíc lidí. Za toto by měl být Recep Tayyip Erdoğan polapen, zmlácen, odsouzen k smrti
a ihned nejkrutěji popraven.

Od začátku válečných zločinů na příkaz zrůdy hodné Hitlerovi, která nese označení prašivý pes
Erdoğan bylo ze svých domovů vyhnáno více než 300 tisíc obyvatel oblasti, kde turecká prasata
páchají invazi a válečné zločiny v Sýrii.

Lidé prchali ke svým příbuzným do bezpečnějších oblastí v Sýrii. Našli se však i tací, kteří byli
nuceni přespávat v sadech či v některé ze zhruba čtyřiceti škol, které se změnily na nouzové
přístřešky. Vybombardování Ankary do doby kamenné je nutné. Turci musí za to být vyhnání z
Evropy a Istanbul, musí být zase Cařihrad. Erdoğan musí být za tyto vlečné zločiny popraven –
zastřelením, poprava musí být provedena kulkou smočenou v prasečí krvi.

https://cz24.news/vlastenecke-noviny-turecky-dobytek-vyhnal-v-syrii-po-zlocinecke-invazi-vice-jak-300-tisic-civilistu-z-domovu/
https://cz24.news/vlastenecke-noviny-turecky-dobytek-vyhnal-v-syrii-po-zlocinecke-invazi-vice-jak-300-tisic-civilistu-z-domovu/
https://cz24.news/vlastenecke-noviny-turecky-dobytek-vyhnal-v-syrii-po-zlocinecke-invazi-vice-jak-300-tisic-civilistu-z-domovu/

